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Après Etape 6
61 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:587,400km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 38,433 km / H

PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPECAT Lic Cat. D OSS TEMPS Ecart C M P L P t

1 59 FRA 19880422 AZAM Antonin EEX 0 C-C2SEN 59 15h 17m01s 0m 00s 44 60
2 1 FRA 19831127 BERARD Mickaël AUV 0 C-C1SEN 1 15h 17m36s 0m 35s 42 70
3 41 FRA 19900818 KOWALSKI Rudy NPC 0 C-C1ESP 41 15h 17m39s 0m 38s 90 69
4 3 FRA 19850507 CHADEFAUX Nicolas AUV 0 C-C1SEN 3 15h 20m43s 3m 42s 80 34
5 16 FRA 19880301 BOURLOT Pierre ROS 0 C-C1SEN 16 15h 21m45s 4m 44s 50 43
6 13 FRA 19870820 GASNIER Cédric VSD OI C-C2SEN 13 15h 23m00s 5m 59s 83 52
7 76 FRA 19881203 ARMAND Jean Denis APR OI C-C2SEN 76 15h 23m11s 6m 10s 49 41
8 31 FRA 19840607 FONDERE Thierry NCA 0 C-C3SEN 31 15h 24m01s 7m 00s 92 17
9 45 FRA 19900831 REGOST Elie NPC 0 C-C3ESP 45 15h 24m04s 7m 03s 91 31

10 44 FRA 19920609 MAERTENS Clément NPC 0 C-C2ESP 44 15h 24m42s 7m 41s 75 25
11 25 FRA 19880402 SOREL Nicolas VMM 0 C-C2SEN 25 15h 25m01s 8m 00s 94 29
12 11 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane VSD OI C-C2SEN 11 15h 25m56s 8m 55s 52 56
13 43 FRA 19920114 TIELEMANS Pierre NPC 0 C-C1ESP 43 15h 28m21s 11m 20s 141 8
14 23 SUI 19911114 ERZER Jonas VMM 0 C-C3ESP 23 15h 28m39s 11m 38s 121 0
15 32 FRA 19810506 DEBAENE Laurent NCA 0 C-C3SEN 32 15h 28m53s 11m 52s 150 8
16 57 FRA 19881026 POULIZAC Ronan EEX 0 C-C1SEN 57 15h 29m16s 12m 15s 99 43
17 5 FRA 19911121 ORLHAC Boris AUV 0 C-C2ESP 5 15h 31m40s 14m 39s 133 24
18 24 FRA 19870520 JEANNEROD Yvan VMM 0 C-C2SEN 24 15h 34m11s 17m 10s 193 0
19 10 FRA 19840520 GUERNION Gaëtan TVP 0 C-C2SEN 10 15h 35m37s 18m 36s 177 0
20 61 FRA 19890508 ELMA Sébastien TRO OI C-C2ESP 61 15h 36m22s 19m 21s 142 12
21 73 FRA 19920515 LEBON Christopher CSL OI C-C3ESP 73 15h 36m27s 19m 26s 161 0
22 29 FRA 19921028 GAUVIN Fabien MOG OI C-C2ESP 29 15h 37m05s 20m 04s 130 0
23 42 FRA 19920123 HUYGENS Maxime NPC 0 C-C2ESP 42 15h 37m21s 20m 20s 179 8
24 83 FRA 19711118 CUVELIER Richard CJB OI C-C3Vet1 83 15h 39m46s 22m 45s 192 0
25 7 FRA 19840801 GAUTHIER Rémy TVP 0 C-C1SEN 7 15h 40m35s 23m 34s 111 26
26 33 FRA 19720314 PATRITTI Guillaume NCA 0 C-C3SEN 33 15h 42m17s 25m 16s 231 0
27 17 FRA 19840124 BALDASSARRE Anthony ROS 0 C-C2SEN 17 15h 42m18s 25m 17s 212 0
28 2 FRA 19821122 GAY Stéphane AUV 0 C-C1SEN 2 15h 43m10s 26m 09s 205 10
29 66 FRA 19840430 RIVIERE Paul EVC OI C-C2SEN 66 15h 45m19s 28m 18s 194 0
30 34 FRA 19920707 MARECAILLE Antonin NCA 0 C-C3ESP 34 15h 45m45s 28m 44s 225 0
31 6 FRA 19831228 BROUSSE Paul TVP 0 C-C1SEN 6 15h 46m58s 29m 57s 189 23
32 27 FRA 19891204 BOYER Ludovic MOG OI C-C2ESP 27 15h 48m05s 31m 04s 200 0
33 46 FRA 19770412 BOYER Mickaël VSJ OI C-C2SEN 46 15h 50m18s 33m 17s 214 8
34 12 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD OI C-C2ESP 12 15h 50m26s 33m 25s 216 0
35 79 MRI 19850702 LADAUB Pascal APR OI C-C2SEN 79 15h 51m33s 34m 32s 226 0
36 8 FRA 19850627 DELCOURT Stephen TVP 0 C-C2SEN 8 15h 53m01s 36m 00s 268 0
37 26 FRA 19791209 BENARD Fabrice MOG OI C-C2SEN 26 15h 53m06s 36m 05s 204 14
38 71 FRA 19871230 SERY Vincent CSL OI C-C3SEN 71 15h 54m41s 37m 40s 278 0
39 58 FRA 19901212 BENOIT Ludovic EEX 0 C-C2ESP 58 15h 55m30s 38m 29s 233 0
40 30 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand MOG OI C-C2ESP 30 15h 59m20s 42m 19s 223 0
41 18 FRA 19840408 FOL Damien ROS 0 C-C2SEN 18 16h 00m07s 43m 06s 263 6
42 52 FRA 19761128 CADET Jean Marie VSP OI C-C2SEN 52 16h 01m15s 44m 14s 210 18
43 14 FRA 19731208 BEGUE Fabrice VSD OI C-C2SEN 14 16h 05m22s 48m 21s 260 0
44 4 FRA 19860822 DUPUIS William AUV 0 C-C2SEN 4 16h 06m03s 49m 02s 279 0
45 60 FRA 19860118 LAUWERS Sylvain EEX 0 C-C1SEN 60 16h 06m26s 49m 25s 249 0
46 19 FRA 19890329 MUFFAT Adrien ROS 0 C-C2ESP 19 16h 08m06s 51m 05s 231 12
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Après Etape 6
61 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:587,400km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 38,433 km / H

PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPECAT Lic Cat. D OSS TEMPS Ecart C M P L P t

47 75 FRA 19691122 DERRIEN Philippe CSL OI C-C3Vet1 75 16h 08m53s 51m 52s 288 0
48 77 FRA 19910906 FAUCHER Mathias APR OI C-C3ESP 77 16h 09m14s 52m 13s 272 0
49 47 FRA 19860811 BERNARD Julien VSJ OI C-C2SEN 47 16h 10m03s 53m 02s 302 0
50 20 FRA 19880305 REGE GIANASSO Samuel ROS 0 C-C2SEN 20 16h 10m22s 53m 21s 314 0
51 72 FRA 19911019 PAUSE Adrien CSL OI C-C2ESP 72 16h 11m59s 54m 58s 246 0
52 22 FRA 19830928 SUMMO Corentin VMM 0 C-C3SEN 22 16h 20m02s 1h 03m01s 339 0
53 9 FRA 19880817 ROUSSE Lois TVP 0 C-C3SEN 9 16h 20m59s 1h 03m58s 298 0
54 54 FRA 19760626 TREPORT Frédéric VSP OI C-C3SEN 54 16h 22m25s 1h 05m24s 320 0
55 78 FRA 19720313 HEURLEY Francis APR OI C-C3SEN 78 16h 24m25s 1h 07m24s 333 0
56 69 FRA 19780307 DUCHEMANN Eric EVC OI C-C3SEN 69 16h 33m08s 1h 16m07s 304 0
57 48 FRA 19890602 VICTOIRE Romain VSJ OI C-C3ESP 48 16h 33m28s 1h 16m27s 354 0
58 53 FRA 19730716 FAYS Mickaël VSP OI C-C3SEN 53 16h 33m44s 1h 16m43s 365 0
59 28 FRA 19921216 DUMOLARD Dany André MOG OI C-C3ESP 28 16h 39m28s 1h 22m27s 374 0
60 81 FRA 19921014 PAYET Thomas CJB OI C-C3ESP 81 16h 42m02s 1h 25m01s 392 0
61 15 FRA 19830515 RIVIERE Nicolas VSD OI C-C2SEN 15 16h 43m59s 1h 26m58s 395 0

26 CLASSES
OI Lic. Océan Indien ? D:587,400km

ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H
PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPECATRég. Cat. D OSS POINTS Ecart GEN C M P L P T

1 1 FRA 19831127 BERARD Mickaël AUV 0 SEN 1 70p 0h 00m35s 42

2 41 FRA 19900818 KOWALSKI Rudy NPC 0 ESP 41 69p 0h 00m38s 90

3 59 FRA 19880422 AZAM Antonin EEX 0 SEN 59 60p 0h 00m00s 44

4 11 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane VSD OI SEN 11 56p 0h 08m55s 52

5 13 FRA 19870820 GASNIER Cédric VSD OI SEN 13 52p 0h 05m59s 83

6 57 FRA 19881026 POULIZAC Ronan EEX 0 SEN 57 43p 0h 12m15s 99

7 16 FRA 19880301 BOURLOT Pierre ROS 0 SEN 16 43p 0h 04m44s 50

8 76 FRA 19881203 ARMAND Jean Denis APR OI SEN 76 41p 0h 06m10s 49

9 3 FRA 19850507 CHADEFAUX Nicolas AUV 0 SEN 3 34p 0h 03m42s 80

10 45 FRA 19900831 REGOST Elie NPC 0 ESP 45 31p 0h 07m03s 91

11 25 FRA 19880402 SOREL Nicolas VMM 0 SEN 25 29p 0h 08m00s 94

12 7 FRA 19840801 GAUTHIER Rémy TVP 0 SEN 7 26p 0h 23m34s 111

13 44 FRA 19920609 MAERTENS Clément NPC 0 ESP 44 25p 0h 07m41s 75

14 5 FRA 19911121 ORLHAC Boris AUV 0 ESP 5 24p 0h 14m39s 133

15 6 FRA 19831228 BROUSSE Paul TVP 0 SEN 6 23p 0h 29m57s 189

16 52 FRA 19761128 CADET Jean Marie VSP OI SEN 52 18p 0h 44m14s 210

17 31 FRA 19840607 FONDERE Thierry NCA 0 SEN 31 17p 0h 07m00s 92

18 26 FRA 19791209 BENARD Fabrice MOG OI SEN 26 14p 0h 36m05s 204

19 61 FRA 19890508 ELMA Sébastien TRO OI ESP 61 12p 0h 19m21s 142

20 19 FRA 19890329 MUFFAT Adrien ROS 0 ESP 19 12p 0h 51m05s 231

21 2 FRA 19821122 GAY Stéphane AUV 0 SEN 2 10p 0h 26m09s 205

22 32 FRA 19810506 DEBAENE Laurent NCA 0 SEN 32 8p 0h 11m52s 150

23 43 FRA 19920114 TIELEMANS Pierre NPC 0 ESP 43 8p 0h 11m20s 141

24 42 FRA 19920123 HUYGENS Maxime NPC 0 ESP 42 8p 0h 20m20s 179

25 46 FRA 19770412 BOYER Mickaël VSJ OI SEN 46 8p 0h 33m17s 214

26 18 FRA 19840408 FOL Damien ROS 0 SEN 18 6p 0h 43m06s 263

Après   ETAPE 6
dimanche 25 septembre 2011 par Points

Dép Réunion
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Après Etape 6
21 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:587,400km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 38,407 km / H

PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPECAT Lic Cat. D OSS TEMPS Ecart C M P L P t

1 41 FRA 19900818 KOWALSKI Rudy NPC 0 C-C1ESP 41 15h 17m39s 0m 00s 90 69
2 45 FRA 19900831 REGOST Elie NPC 0 C-C3ESP 45 15h 24m04s 6m 25s 91 31
3 44 FRA 19920609 MAERTENS Clément NPC 0 C-C2ESP 44 15h 24m42s 7m 03s 75 25
4 43 FRA 19920114 TIELEMANS Pierre NPC 0 C-C1ESP 43 15h 28m21s 10m 42s 141 8
5 23 SUI 19911114 ERZER Jonas VMM 0 C-C3ESP 23 15h 28m39s 11m 00s 121 0
6 5 FRA 19911121 ORLHAC Boris AUV 0 C-C2ESP 5 15h 31m40s 14m 01s 133 24
7 61 FRA 19890508 ELMA Sébastien TRO OI C-C2ESP 61 15h 36m22s 18m 43s 142 12
8 73 FRA 19920515 LEBON Christopher CSL OI C-C3ESP 73 15h 36m27s 18m 48s 161 0
9 29 FRA 19921028 GAUVIN Fabien MOG OI C-C2ESP 29 15h 37m05s 19m 26s 130 0

10 42 FRA 19920123 HUYGENS Maxime NPC 0 C-C2ESP 42 15h 37m21s 19m 42s 179 8
11 34 FRA 19920707 MARECAILLE Antonin NCA 0 C-C3ESP 34 15h 45m45s 28m 06s 225 0
12 27 FRA 19891204 BOYER Ludovic MOG OI C-C2ESP 27 15h 48m05s 30m 26s 200 0
13 12 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD OI C-C2ESP 12 15h 50m26s 32m 47s 216 0
14 58 FRA 19901212 BENOIT Ludovic EEX 0 C-C2ESP 58 15h 55m30s 37m 51s 233 0
15 30 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand MOG OI C-C2ESP 30 15h 59m20s 41m 41s 223 0
16 19 FRA 19890329 MUFFAT Adrien ROS 0 C-C2ESP 19 16h 08m06s 50m 27s 231 12
17 77 FRA 19910906 FAUCHER Mathias APR OI C-C3ESP 77 16h 09m14s 51m 35s 272 0
18 72 FRA 19911019 PAUSE Adrien CSL OI C-C2ESP 72 16h 11m59s 54m 20s 246 0
19 48 FRA 19890602 VICTOIRE Romain VSJ OI C-C3ESP 48 16h 33m28s 1h 15m49s 354 0
20 28 FRA 19921216 DUMOLARD Dany André MOG OI C-C3ESP 28 16h 39m28s 1h 21m49s 374 0
21 81 FRA 19921014 PAYET Thomas CJB OI C-C3ESP 81 16h 42m02s 1h 24m23s 392 0

Après Etape 6
29 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:587,400km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 38,184 km / H

PL D OSSCODE UCI Nom Prénom EQUIPECAT Lic Cat. D OSS TEMPS Ecart C M P L P t

1 13 FRA 19870820 GASNIER Cédric VSD OI C-C2SEN 13 15h 23m00s 0m 00s 83 52
2 76 FRA 19881203 ARMAND Jean Denis APR OI C-C2SEN 76 15h 23m11s 0m 11s 49 41
3 11 FRA 19800929 LUCILLY Stéphane VSD OI C-C2SEN 11 15h 25m56s 2m 56s 52 56
4 61 FRA 19890508 ELMA Sébastien TRO OI C-C2ESP 61 15h 36m22s 13m 22s 142 12
5 73 FRA 19920515 LEBON Christopher CSL OI C-C3ESP 73 15h 36m27s 13m 27s 161 0
6 29 FRA 19921028 GAUVIN Fabien MOG OI C-C2ESP 29 15h 37m05s 14m 05s 130 0
7 83 FRA 19711118 CUVELIER Richard CJB OI C-C3Vet1 83 15h 39m46s 16m 46s 192 0
8 66 FRA 19840430 RIVIERE Paul EVC OI C-C2SEN 66 15h 45m19s 22m 19s 194 0
9 27 FRA 19891204 BOYER Ludovic MOG OI C-C2ESP 27 15h 48m05s 25m 05s 200 0

10 46 FRA 19770412 BOYER Mickaël VSJ OI C-C2SEN 46 15h 50m18s 27m 18s 214 8
11 12 FRA 19920317 BOYER Christophe VSD OI C-C2ESP 12 15h 50m26s 27m 26s 216 0
12 79 MRI 19850702 LADAUB Pascal APR OI C-C2SEN 79 15h 51m33s 28m 33s 226 0
13 26 FRA 19791209 BENARD Fabrice MOG OI C-C2SEN 26 15h 53m06s 30m 06s 204 14
14 71 FRA 19871230 SERY Vincent CSL OI C-C3SEN 71 15h 54m41s 31m 41s 278 0
15 30 FRA 19911229 SOUBADOU Bertrand MOG OI C-C2ESP 30 15h 59m20s 36m 20s 223 0
16 52 FRA 19761128 CADET Jean Marie VSP OI C-C2SEN 52 16h 01m15s 38m 15s 210 18
17 14 FRA 19731208 BEGUE Fabrice VSD OI C-C2SEN 14 16h 05m22s 42m 22s 260 0
18 75 FRA 19691122 DERRIEN Philippe CSL OI C-C3Vet1 75 16h 08m53s 45m 53s 288 0
19 77 FRA 19910906 FAUCHER Mathias APR OI C-C3ESP 77 16h 09m14s 46m 14s 272 0
20 47 FRA 19860811 BERNARD Julien VSJ OI C-C2SEN 47 16h 10m03s 47m 03s 302 0
21 72 FRA 19911019 PAUSE Adrien CSL OI C-C2ESP 72 16h 11m59s 48m 59s 246 0
22 54 FRA 19760626 TREPORT Frédéric VSP OI C-C3SEN 54 16h 22m25s 59m 25s 320 0
23 78 FRA 19720313 HEURLEY Francis APR OI C-C3SEN 78 16h 24m25s 1h 01m25s 333 0
24 69 FRA 19780307 DUCHEMANN Eric EVC OI C-C3SEN 69 16h 33m08s 1h 10m08s 304 0
25 48 FRA 19890602 VICTOIRE Romain VSJ OI C-C3ESP 48 16h 33m28s 1h 10m28s 354 0
26 53 FRA 19730716 FAYS Mickaël VSP OI C-C3SEN 53 16h 33m44s 1h 10m44s 365 0
27 28 FRA 19921216 DUMOLARD Dany André MOG OI C-C3ESP 28 16h 39m28s 1h 16m28s 374 0
28 81 FRA 19921014 PAYET Thomas CJB OI C-C3ESP 81 16h 42m02s 1h 19m02s 392 0
29 15 FRA 19830515 RIVIERE Nicolas VSD OI C-C2SEN 15 16h 43m59s 1h 20m59s 395 0

dimanche 25 septembre 2011 Licenciés OCEAN INDIEN
CARROSSERIE

MINATCHY

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL
dimanche 25 septembre 2011 JEUNE / 19-22ans

ADA Location de Véhicules
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13 CLASSEES
D:37,500km

Patronnage : Moy: 47,586 km / H
PL Libellé           des Equipes x x x x C M PLEQUIPE TEMPS Ecart

1 Ville de Saint-Denis 35 VSD 0h 47m17s 0m 00s
2 Team Rosti 35 ROS 0h 47m28s 0m 11s
3 Nord Pas de Calais 42 NPC 0h 47m52s 0m 35s
4 VCC Morteau Montbenoît 51 VMM 0h 48m22s 1m 05s
5 Auvergne 61 AUV 0h 48m41s 1m 24s
6 Team Vélo Performance 59 TVP 0h 48m57s 1m 40s
7 Entente Extérieure 62 EEX 0h 49m06s 1m 49s
8 Nouvelle Calédonie 82 NCA 0h 50m08s 2m 51s
9 Vélo Club de l'Est Mogamat 85 MOG 0h 50m12s 2m 55s

10 Assosciation Cycles Passion Réunion 87 APR 0h 50m19s 3m 02s
11 Club Cycliste Saint-Louisien 90 CSL 0h 50m29s 3m 12s
12 Ville de Saint-Paul 103 VSP 0h 50m58s 3m 41s
13 Ville de Saint-Joseph 112 VSJ 0h 51m38s 4m 21s

13 CLASSEES
D:1762,200km

Patronnage : Moy: 38,247 km / H
PL Libellé           des Equipes x x x x C M PLEQUIPE TEMPS Ecart

1 Nord Pas de Calais 235 NPC 46h 04m28s 0m 00s
2 Auvergne 234 AUV 46h 08m18s 3m 50s
3 Entente Extérieure 267 EEX 46h 15m00s 10m 32s
4 VCC Morteau Montbenoît 408 VMM 46h 27m51s 23m 23s
5 Nouvelle Calédonie 440 NCA 46h 33m29s 29m 01s
6 Ville de Saint-Denis 330 VSD 46h 38m10s 33m 42s
7 Team Rosti 411 ROS 46h 48m08s 43m 40s
8 Team Vélo Performance 413 TVP 46h 57m28s 53m 00s
9 Vélo Club de l'Est Mogamat 496 MOG 47h 12m07s 1h 07m39s

10 Assosciation Cycles Passion Réunion 528 APR 47h 18m13s 1h 13m45s
11 Club Cycliste Saint-Louisien 647 CSL 47h 18m38s 1h 14m10s
12 Ville de Saint-Joseph 824 VSJ 48h 10m55s 2h 06m27s
13 Ville de Saint-Paul 895 VSP 48h 57m24s 2h 52m56s

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL Après   ETAPE 6
dimanche 25 septembre 2011 par EQUIPE

GO SPORT

COURSE SUR ROUTE CLASSEMENT ETAPE 76
dimanche 25 septembre 2011 par EQUIPE
Saint-Paul / Saint-Paul GO SPORT

COMMUNIQUE N°2  
 

Dimanche 25 septembre 2011 
 

 Après vérification du film d’arrivée de la 2ème étape St-André / Bras-Panon 
lire à la dixième place dossard n°1 Mickaël BERARD à la place du dossard n°5 
Boris ORLHAC. 
 Les 6 points attribués au n°5 sont crédités au classement par points au n°1. 
Le n°5 prenant la 34ème place de la 2ème étape. 
 

Le Jury des commissaires 


